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Joke, abgetropfter Jogurt natur,

handverschopft,
365.0 Gramm (g) , Becher

Artikelnummer Inverkehrbringer 1002
Bio-1D: c092448d-7012-4c66-8d21-96da4f323400

GTIN Artikel GTINVPE 1
4280000312938 4280000312877

Allgemeine Produktangaben

Bezeichnung des Lebensmittels abgetropfter Jogurt Jemeter

Oko-Kontrollstellennummer DE-OKO-022 (Kontrollverein
Okologischer Landbau e.V.)

Herkunft EU Bio Logo Deutschland Landwirtschaft
Qualitat & Zertifizierung EU Bio-Siegel, Deutsches staatliches
Bio-Siegel
Verbande Demeter
Zutaten

Zutatenverzeichnis:
hofeigener Jogurt**

Ursprungsland / Ursprungslander, aus dem die

Rohstoffe des Artikels stammen (Ursprung der

Hauptzutaten) Deutschland
Wechselnde Ursprungslander Nein
Region Hunsriick, Rheinland-Pfalz
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GTIN Artikel GTIN VPE 1

4280000312938 4280000312877

Joke, abgetropfter Jogurt natur, H"
handverschopft,

Artikelnummer Inverkehrbringer 1002

Ernahrungshinweise

Vegan Nein
Vegetarisch Ja
Ohne Zuckerzusatz Ja

Inhaltsstoffe & Produkthinweise

Allergene & Stoffe, die Unvertraglichkeiten auslésen kénnen

Ja (laut Rezeptur enthalten) Milch, Laktose

Aufbewahrungs- und Verwendungshinweise Nach dem Offnen gekuhlt lagern und
zlgig aufbrauchen

Von verpflichtenden Nahrwertdeklaration

ausgenommen Nein
Bezugsgroéie 100 g
Energie / Brennwert kJ 482 kJ
Energie / Brennwert kcal 115 kcal
Fett 789
Davon gesattigte Fettsduren 579
Kohlenhydrate 49
Davon Zucker 49
Eiweil3 6.49
Salz 0.2g
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GTIN Artikel GTIN VPE 1

Joke, abgelropier Jogurt nar. RV
handverschopft,
4280000312938 4280000312877
Artikelnummer Inverkehrbringer 1002
Warengruppenspezifische Angaben
Rechtlicher Status Lebensmittel
Handelsklasse keine Handelsklasse
Homogenisierung nicht homogenisiert
Enthalt Rohmilch Nein
Fettgehalt in Trockenmasse (Operator) mindestens 45 %
Fettgehalt im Milchanteil mindestens 7.8 %
Fettgehalt absolut (Operator) mindestens 7.8 %
Tierart Milch Kuh
Pfandpflicht Artikel Osterreich kein Pfand
Produzent & Inverkehrbringer
Name Bornwiesenhof Agrar GbR, Andreas,

Meike & Kaspar Jaschok

StralRe Hussweilerstralle 38-40
PLZ 55767
Ort Wilzenberg-Hussweiler
Genusstauglichkeitskennzeichen DE RP 04024 EG
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